
Zarząd Powiatu Nowotomyskiego

ul. Poznańska 33

64-300 Nowy Tomyśl

tel, (0.61) 44 26 700

UCHWAŁA  NR 530/GN/2022

ZARZĄDU  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia............2fl2j!.r.fla-..3..t.........----.--------

w sprawie  wyrażenia  zgody  na udostępnienie  przez  Samodzielny  Publiczny  Zakład  Opieki

Zdrowotnej  im.  doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu  aktywów  trwałych

Na podstawie  art.  32 ust.  2 pkt  2 i 3 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie

powiatowym  (Dz. U. z 2022 r. poz.  1526)  w związku  z E3 3 ust. 1 uchwały  nr X1X/134/2016
Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  z dnia  29 czerwca  2016  r. w sprawie  zasad  zbycia,  oddania  w

dzierżawę,  najem,  użytkowanie  oraz  użyczenie  aktywów  trwałych  Samodzielnego

Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  im. doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu

(Dz. Urz. Woj.  Wlkp.  z dnia  30 czerwca  2016  r. poz.  4163)  Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego

uchwala,  co następuje:

% 1.  Wyraża  się zgodę  na przeprowadzenie  postępowania  przetargowego  w związku
z zamiarem  zawarcia  przez  Samodzielny  Publiczny  Zakład  Opieki  Zdrowotnej  im. doktora

Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu  umowy  najmu  powierzchni  1 m2 korytarza  na parterze

budynku  szpitala  pod  automat  z napojami.

% 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Kierownikowi  Wydziału  Gospodarki
Nieruchomościami.

% 3. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia.

1.  Konrad  Drąg

2. Patryk  Kąkolewski

3. Edwin  Pigla ,P

WICESTAROSTA,
[/l""

,5
arciri  Brambor

Zatwi  pod względęm
f
, 7rj'fiŃ

radca pojciech  Llgnowski



UZASADNIENIE

do uchwały  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego  nr 530/GN/2022

z dnia..............2022.r.Oa-..3-A----------------------------
w  sprawie  wyrażenia  zgody  na udostępnienie  przez  Samodzielny  Publiczny  Zakład  Opieki

Zdrowotnej  im.  doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu  aktywów  trwałych

Na podstawie  art.  32 ust.  2 pkt  2 i 3 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie

powiatowym  (Dz.  U.  z 2022  poz.  1526)  zarząd  powiatu  wykonuje  uchwały  rady  oraz

gospodaruje  mieniem  powiatu.

Zgodnie z E) 3 ust. 1 uchwały nrX1X/134/2016  Rady Powiatu Nowotomyskiego  z dnia

29 czerwca  2016  r. w sprawie  zasad  zbycia,  oddania  w dzierżawę,  najem,  użytkowanie  oraz

użyczenie  aktywów  trwałych  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  im.

doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu  (Dz. Urz.  Woj.  Wlkp.  z dnia  30 czerwca  2016  r.

poz.  4163)  udostępnienie  przez  Zakład  nieruchomych  aktywów  trwałych,  w tym  lokali,

pomieszczeń  lub  ich części,  zwanych  dalej  "powierzchnią",  polegające  na  oddaniu  ich

w dzierżawę,  najem,  użytkowanie  lub użyczenie,  może  nastąpić  po uzyskaniu  zgody  Zarządu

Powiatu  Nowotomyskiego  z zastrzeżeniem  postanowień  ust.  4.

Biorąc  powyższe  pod  uwagę  należało  podjąć  uchwałę.

wicesrasos4
15 X/C/("A"""

Marcir'i  Brambor


